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WYJAŚNIENIA ORAZ  ZMIANA TREŚCI SIWZ  
 
 
Dotyczy   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie i dostawa materiałów 
promujących województwo łódzkie oraz projekt "Innowacyjny ekosystem w zakresie 
inteligentnej opieki nad osobami starszymi" (I-CARE-SMART) 
 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela 
odpowiedzi na pytania i dokonuje zmiany SIWZ w poniższym zakresie: 
 
 
Pytanie nr 1  
Zadanie 8 Saszetka na biodro 
Produkt ten nie jest dostępny już w ofercie. Prosimy o informacje, czy możliwe jest przedstawienie 
alternatywnego produktu, czy też sami Państwo wybiorą produkt zastępczy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 2 
Zadanie 26 Proporczyk  
W standardzie proporczyk taki mocowany jest na mosiężnej belce z mosiężnymi kulkami po bokach. 
Prosimy o informacje, czy dopuszczają Państwo taką formę wykończenia. 
Prosimy również o doprecyzowanie, jak ma być wykończony proporczyk tj. czy  ma być  obszyty w koło 
ozdobnym sznurkiem, czy też obszyty w koło frędzlami. 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza mocowanie proporczyka na mosiężnej belce z mosiężnymi kulkami po bokach. 
Zgodnie z zapisami SIWZ proporczyk ma być wykończony ozdobnym obszyciem, tj. ozdobnym 
sznurkiem bez frędzli. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 3 
W zakresie znaczków typu Pin, w drewnianym opakowaniu. Czy jest możliwość zaproponowania innego 
opakowania, niż drewniane? 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ. 
 
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert: do dnia 25.09.2020 r. 
do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 25.09.2020 r. o godz. 12:00.  
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział  
w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ wraz załącznikami,  
a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć  treść pisma zawierającego późniejsze 
oświadczenie Zamawiającego. 
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